
Piesakies un ļauj mums uzzināt vairāk par Tevi!  
Sūti savu CV un motivācijas vēstuli uz cv@biosan.lv līdz 28.02.2025.  
Šī ir Tava iespēja izveidot stabilu pamatu profesionālajai izaugsmei pie starptautiski atzīta uzņēmuma!

Sazināsimies ar tiem kandidātiem, kuri būs izturējuši atlases pirmo kārtu.
Nosūtot savu CV, piekrītu savu datu apstrādei atlases procesa ietvaros SIA “Biosan”.

 • Darba laiku no plkst. 9:00 līdz 18:00 ar pusdienas 
pārtraukumu (1 stunda);

 • Konkurētspējīgs atalgojums no 1700 EUR (bruto);

 • Sociālās garantijas un bonusi — atalgojam uzrādīto 
sniegumu;

 • Ērta, labiekārtota darba vieta Rīgā, Kleistos ar visu 
nepieciešamo, lai koncentrētos uz darba uzdevumiem;

 • Veselības apdrošināšana pēc pārbaudes laika, lai rūpētos 
par Tavu labklājību;

 • Apmācības un mentors, lai Tu varētu sekmīgi uzsākt 
darbu un profesionāli pilnveidoties!

SIA „Biosan”  
Reģ. Nr. 40003072462 
Rātsupītes iela 7 k-2, Rīga, LV-1067

Ko mēs sagaidām no Tevis:
 • Atbalsts klientiem: Atrisināt tehniskos jautājumus, 

atbildot uz e-pastiem un sadarbojoties ar kolēģiem.

 • Problem Solver attieksme: Palīdzēt mūsu klientiem 
pārvarēt izaicinājumus, lai tie varētu koncentrēties uz 
būtiskāko!

 • Iekšējo tehnisko jautājumu risināšana un darbs ar 
klientu pretenzijām – viss, kas vajadzīgs, lai klientiem 
sniegtu vislabāko servisu!

 • Atgriezeniskās saites apkopošana: Tava analītiskā 
pieeja tiks novērtēta un izmantota komandas uzlabošanai.

Ja Tev ir:

•	 Augstākā vai nepabeigta augstākā izglītība 
inženierzinātnē un aizrautība ar tehnoloģijām,

•	 Labas tehniskās angļu valodas zināšanas; latviešu un 
krievu valoda komunikācijas līmenī,

•	 Prasme lasīt blokshēmas un rasējumus ,

•	 Enerģiska pieeja problēmu risināšanai un prasme 
strādāt patstāvīgi un atbildīgi,

Tad iespējams, ka mēs meklējam tieši Tevi!

Ko Tu iegūsi pie mums:

Tehniskais Speciālists/-te 
klientu servisā  
— Tava iespēja  
gūt pieredzi un augt!

SIA “Biosan” kopš 1992. gada rada augsti 
tehnoloģiskas iekārtas laboratorijām. 
Ja vēlies būt daļa no komandas, kas veido 
globālas inovācijas dzīvības zinātnēs, 
pievienojies mums!


